
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kosile-mfh-us-tactical-operation-camo/

Košile MFH US Tactical - operation-camo

Kód zboží: 02611X
Značka: MFH
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Praktická a pevná košile US Tactical od německé firmy MFH. Je vyrobena z příjemného
materiálu. O vše potřebné se postarají celkem 4 kapsy na rukávech.

Košile má zapínání na plochý zip, trup je vyrobený z měkké a savé bavlny. Bavlněné
doplňky jsou vložené i do pevných rukávů a zvyšují tak komfort nošení košile. Na konci
rukávů je všitý bavlněný díl s otvorem pro palec. Kromě toho, že vás nebude dřít tužší
zakončení košile, tak stačí strčit palec do otvoru v lemu a rukáv bude držet a nebude se
hrnout po předloktí. Druhá bavlněná vložka je součástí ramene a zvyšuje možnost volného
a pohodlného pohybu. Bavlněný díl trupu vede i přes podpaží.

Rukávy jsou kromě bavlněných dílů vybavené několika kapsami. Na obou předloktích je
plochá kapsa na plochý zip, z jejíž vrchní strany je na pravé ruce další kapsa kopírující
velikost té spodní a uzavíratelná na suchý zip. Aby se kapsa snáze otevírala je v oblasti
zavírání všité krátké polyesterové oko. Na levém předloktí je z vrchní strany kapsy kapsa s
prošitím, která je určená na propisku, malou svítilnu apod. Na košili je tedy celkem 6 kapes.
Lokty jsou zesílené a je možné do nich umístit vložku. Na obou bicepsech opět najdeme
kapsy, které se zapínají plochým zipem a na jejich vnější straně jsou velcro panely na
nášivky. Nášivky na suchý zip si můžete prohlédnout zde.

Límec (stojáček) má na zadní straně panel na suchý zip, konce pevné části rukávu jsou
také vybavené suchým zipem, ten tu ale neslouží na přichycení nášivek, ale na úpravu
velikosti/šířky rukávu.

Materiál:
tělo: 95 % bavlna, 5 % elastan (spandex)
rukávy, límec a ramena: 65 % bavlna, 35 % polyester

(Délka rukávu je měřena včetně ramene, až ke krku.)

Parametry:
• Materiál: 95% bavlna, 5% elastan

Velikostní tabulka:

https://armik.cz/kosile-mfh-us-tactical-operation-camo/


Velikost S M L XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 56 58 60 62 64
Délka zadního dílu (cm) 65 69 73 77 81
Délka rukávu (cm) 78 80 82 84 86

Fotky:


	Košile MFH US Tactical - operation-camo

